[image: ] (
Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

Estado de São Paulo
)[image: http://www.itaquaquecetuba.sp.gov.br/images/vejamais_secretaria/BrasaoVigilanciaPatrimonial.GIF]

    INDICAÇÃO Nº___752___/2019
Autoria: Vereadora Adriana Aparecida Felix.
[bookmark: _GoBack]			          Referente: Reposição Asfáltica (Tapa Buracos) na Rua Santa Rita de Cássia no Bairro da Vila Japão.

  INDICO À MESA, nos termos regimentais, que seja encaminhado oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, junto, à Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, providências urgentes no que diz respeito a reposição asfáltica (tapa buracos) na Rua Santa Rita de Cássia, ( em toda sua extensão )  no Bairro Vila Japão  – Itaquaquecetuba – SP.

JUSTIFICATIVA
A presente propositura visa atender às reivindicações dos moradores e usuários do local a esta Vereadora, pois, a referida rua está intransitável devido aos inúmeros buracos e desgaste da massa asfáltica onde os veículos precisam ficar desviando dos buracos em todo o percurso.

Plenário Vereador Mauricio Alves Braz, 06 de maio de 2019.

Adriana Aparecida Felix
Adriana do Hospital
Vereadora - PSDB
Rua Ver. Jose Barbosa De Araújo nº 267 – Sala 18 – Vila Virgínia – CEP. 08573-040-Itaquaquecetuba – SP
Fone: 11 – 4646-4527 - E-mail: adrianadohospital@camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br
[image: http://www.sheratonsaopaulowtc.com.br/assets/u/logo_facebook.png]- www.facebook.com/adrianadohospitaloficial
image1.png
PROTOCOLO 851/2019 - 06/05/2018 14:49 - PROCESSO 851/2019

image2.gif

image3.png